[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 июля 2023 года                                                                                                    № 554

г. Кемь

О внесении изменений в постановление администрации Кемского муниципального района от 1 апреля 2013 года № 275
Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав комиссии администрации Кемского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утверждённый постановлением администрации Кемского муниципального района от 1 апреля 2013 года № 275 «Об образовании комиссии администрации Кемского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями на 01.06.2022), следующие изменения:
включить в состав Комиссии Желудкову Светлану Александровну, заведующего Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 4 «Теремок» Кемского муниципального района (по согласованию);
исключить из состава Комиссии Иванову Н.Н.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
Кемского муниципального района

Республики Карелия
С.В. Долинина